
10%^l.^G

Dodatek č . 1

ke smlouvě o zabezpečení úklidovýcb služeb č . 70/13/2015

Smluvní strany:

1. Objednatel : Statutární město Most
Sídlo : Radniční č . p. 1/2, 434 69 Most
Jednající : Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
IČ :00266094
DIČ : CZ 00266094
Bankovní spojení
Číslo účtu
/dále též „objednatel"/

a

2. Dodavatel : RPM Service CZ a. s.
Sídlo :Moskevská 659/63, 101 16 Praha 10
Zastoupen : Ing. Jiřím Jeníčkem , č lenem představenstva
IČO : 27176428
DIČ :CZ27176428
Bankovní spojení
Číslo účtu

/dále též „dodavatel"/

dohodly se dnes takto:

č l. I

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená smlouva na
zabezpečování úklidových služeb (dále též „smlouva").

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí ú činnosti tohoto dodatku smlouva dopl ňuje
takto:

Objednatel má vstup do své budovy magistrátu města Mostu v ul. Radniční č . p. 1/2
v Mostě umožněn prostřednictvím vstupního turniketového systému. Za ú čelem vstupu

dodavatele do uvedené budovy, objednatel p ředá zhotoviteli 8(osm) kus ů bezkontaktních
karet Mifare - KKK, čísla 302, 304, 310, 311, 313, 314, 321, 322. Nejpozději při

skončení smluvního vztahu dodavatel vrátí bezkontaktní karty objednateli. V p řípadě
vydání nové karty (při poškození nebo ztrátě) nebo další bezkontaktní karty Mifare -
KKK dodavatel datovaným podpisem potvrdí jejich převzetí; v takovémto případě
nebude již dodatek ke smlouvě vyhotovován. Při poškození nebo ztrátě karty je dodavatel
povinen zaplatit objednateli po řizovací cenu 111,265 Kč vč . DPH poškozené nebo
ztracené bezkontaktní karty, a to nejpozději do pěti dnů od poškození nebo ztráty
bezkontaktní karty a pokud smluvní vztah mezi stranami má skon čit ve lhůtě kratší, než
je pět dnů od poškození nebo ztráty bezkontaktní karty, tak v den skon čení smluvního
vztahu mezi stranami.

^ Stránka: 1 z 3

^_

^^



č l. II
Závěrečná ujednání

2.1 Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve zn ění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č .
106/1999 Sb."), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických
osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb.
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.3 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva, v četně podpisu smluvních
stran, byla uveřejněna na profilu statutárního m ěsta Mostu ve smyslu § 147a zákona č .
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů .

2.4 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou
č i naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět
odesílateli.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží odb ěratel
a jeden stejnopis obdrží dodavatel a nabývá účinnosti od 1. 3. 2016.

2.6 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

dne: 16 - 02- 2016 V Praze, dne: ^ ^ '02' 2016

^j Stránka: 2 z 3

^ . r?

V,



Stránka: 3 z 3


	page 1
	page 2
	page 3

